28eme Rallye National de Haute Provence
Classements aprées ES8 Allemagne en Provence (Officiel Définitif)

Général Spéciale

N° Equipage Voiture Gr | Cl |Pos|Gr| Cl | Cumul |/premier|/précéd.|Pos| Gr| Cl| Temps |/premier|/précéd.
1 |FANGUIAIRE Eric/GASTINEL Jean-Francois PEUGEOT 208 T16 R 5 1 1 1| 0:55:56,0 1 1 1| 0:05:31,0

2 | BELHOMME Maxime/REYRE Cédric RENAULT CLIO 3| 2| 2| 1| 0:57:04,9 1:08,9 1:08,9| 3| 2| 1| 0:05:355 0:04,5 0:01,2
11 | BLANC Jean-Fabien/SORBA Guillaume MITSUBISCHI LANCER nEVO 9| A 8 3 1 1| 0:57:07,0 1:11,0 0:02,1 2 1 1| 0:05:34,3 0:03,3 0:03,3
5 | PANAGIOTIS Jean-Yves/PANAGIOTIS Marie... PORSCHE 997 GT+| 15| 4| 1| 1| 0:58:49,6 2:53,6 1:42,6| 5| 1| 1| 0:05:48,1 0:17,1 0:05,8
50 | ARNOUX Stéphan/TROMEL Frank BMW COMPACT F2 | 14 | 5| 1| 1| 0:59:47,5 3:51,5 0:57,9| 7| 1| 1| 0:05:53,8 0:22,8 0:04,0
72 | MILLET Philippe/ARNAUD Sébastien RENAULT CLIO RAGNOTTI FN [ 3 6| 1| 1| 0:59:59,6 4:03,6 0:12,1| 9| 1| 1| 0:05:55,0 0:24,0 0:00,8
30 [FARNAUD Michel/COGNO Patrick CITROEN SAXO KIT CAR FA | 6K 7 2 1| 1:00:02,6 4:06,6 0:03,0( 10 2 1| 0:05:55,3 0:24,3 0:00,3
25 [BERNARD Lionel/FERRE Sylvain MITSUBSHI LANCER EVO 9 N 4 8 2 1| 1:00:29,1 4:33,1 0:26,5| 13 2 1| 0:05:57,9 0:26,9 0:00,3
73 | BEGNIS Olivier/PEIRONE Sylvain RENAULT CLIO RAGNOTTI FN 3 9 3 2| 1:01:00,6 5:04,6 0:31,5| 19 3 2| 0:06:01,7 0:30,7 0:00,3
41 |BENEDETTO Claude/BENEDETTO Patricia RENAULT CLIO FA| 7 | 10| 3| 1| 1:01:08,8 5:12,8 0:08,2| 14| 4| 1| 0:05:59,3 0:28,3 0:01,4
22 | SOULEILLET Pascal/FUSCO Ayrton RENAULT CLIO RS R | 3C| 11 3| 2| 1:01:155 5:19,5 0:06,7| 24| 6| 4| 0:06:05,3 0:34,3 0:00,5
36 [POIZOT Thibaut/ARNAUD Eva CITROEN C2 R2 MAX R 2B | 12 4 1| 1:01:16,1 5:20,1 0:00,6| 33 7 1| 0:06:10,2 0:39,2 0:00,6
47 | CLIER Paul/BOIRON Pierre BMW SERIE 1 F2 | 14 | 13| 2| 2| 1:01:18,1 5:22,1 0:02,0| 11| 3| 3| 0:05:57,5 0:26,5 0:02,2
80 [CALVI André/CALVI Claude PEUGEOT 205 GTI F2 | 13 | 14 3 1| 1:01:20,6 5:24,6 0:02,5| 22 5 1| 0:06:04,6 0:33,6 0:02,4
19 | MAESTRACCI Frangois/CASANOVA Sébastien RENAULT CLIO R 3C | 15 5 3 1:01:25,0 5:29,0 0:04,4 6 4 2| 0:05:49,8 0:18,8 0:01,7
40 | DELMAS Nicolas/SAUNIER Jonathan RENAULT CLIO FA 7 16 4 2| 1:01:29,1 5:33,1 0:04,1| 15 5 2| 0:06:00,2 0:29,2 0:00,9
52 | PANAGIOTIS Loic/PORTE Gabriel RENAULT CLIO 3 F2 | 14 | 17| 4| 3| 1:01:29,7 5:33,7 0:00,6| 21| 4| 4| 0:06:02,2 0:31,2 0:00,2
16 |POIZOT Bruno/FERAUD Annie BMW M3 FA| 8 | 18| 5| 2| 1:01:39,1 5:43,1 0:09,4| 18| 7| 3| 0:06:01,4 0:30,4 0:01,0
55 | TRAMIER Sylvain/CONSTANS Rémy BMW 318 COMPACT F2 | 14 | 19| 5| 4| 1:01:41,5 5:45,5 0:02,4| 8| 2| 2| 0:05:54,2 0:23,2 0:00,4
23 | TAFFIN Bernard/MALLET Eric RENAULT CLIO 4 RS R | 3T | 20( 6| 4| 1:02:11,7 6:15,7 0:30,2| 16| 5| 3| 0:06:00,3 0:29,3 0:00,1
93 | CEUGNET Sébastien/DEKEYSER Laury CITROEN SAXO FN 2 21 4 1| 1:02:17,4 6:21,4 0:05,7| 23 4 1| 0:06:04,8 0:33,8 0:00,2
17 | FONTAINE Benoit/BARBIERI Olivier MITSUBISHI EVO 6 FA 8 22 6 3| 1:02:28,2 6:32,2 0:10,8| 27| 10 5( 0:06:07,7 0:36,7 0:00,7
42 | DECHANET Alexandre/BIAGETTI Loan PEUGEQOT 206 RC FA 7 23 7 3 1:02:33,3 6:37,3 0:05,1| 26 9 3| 0:06:07,0 0:36,0 0:01,1
43 | RICHAUD Romuald/OLIVEIRA Jean-Michel RENAULT CLIO RS FA 7 24 8 4| 1:02:50,0 6:54,0 0:16,7| 27| 10 4| 0:06:07,7 0:36,7 0:00,7
94 | DUPONT Romuald/GARCIN Corinne CITROEN SAXO FN 2 25 5 2| 1:02:50,6 6:54,6 0:00,6| 25 5 2| 0:06:05,9 0:34,9 0:00,6
60 [POSTEL Christian/GIRAUD Gaétan RENAULT CLIO F2 | 14 | 26 6 5| 1:03:01,9 7:05,9 0:11,3| 37 8 6| 0:06:12,2 0:41,2 0:00,1
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HAYET Sylvain/FERRE-HAYET Vanessa
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SALVAN Alain/MAS Gilles

UGHETTO Stéphane/BIDARD Sébastien
AUDIN Stéphane/JOYEUX Sandy

BAU Antony/BOESSER Thierry
DROUMENQ Yoan/DURAND Gabiriel

JACQUET-FRANCILLON Thomas/MAUPOME Gui...

MAUROY Yann/SOULIOL Cécile
VAUSSELIN Pierre/SORRENTI Dominique
LAGIER Bruno/BLANC Michel
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BAZIN Jean-Marie/BAZIN Julie

ARNOUX Corentin/DESSI Arthur
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29 |SCOTTO LA CHIANCA Cédric/ROMI Laurent PEUGEOT 206 S1600 FA | 6K | 83| 18 41 1:29:40,4 33:44,4 6:23,1| 34| 13 3| 0:06:10,4 0:39,4 0:00,2
116 | VOLPI Cécile/BENELHOCINE Cyril PEUGEOT 106 XSI FN 1 84| 22 2 1:32:23,2 36:27,2 2:42,8| 84| 22 2| 0:08:55,7 3:24,7 1:48,5
84 classés
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